ymici

S. f. d. d.

ymici

sua officia...
pendu...
seculari...
aut vici...
dono tue...
et abster...
Hdesto *sec.*

Hdesto *sec.*
dne supp...
hanc ob...
vini? p...
cipe plac...
Opc *apl*
sprue de...
nare a...
ru dep...
mus m...
faat. et...
aguidio...
ter scos...
sulatan...
P. Item

Ora do...
cur? p...
cu qz...
tu ic. o...
ram? sc...
largire...
et rorem...
mifunde...
P. Secret et apl.

In diebus...
Aludini...
te m...
qui m...
ma iam...
spus ut...

*epila. Vir fornicum...
quire in...
aiaz.*

In diebus...
1. Ezechiel' pph.
fra est...
eduxit...
diuisit...
qui erat...
ridor. et...
eram g...
de. sup...
vehement...
et dixit...
fili hom...
ossa ista...
Dne deus...
tu nosti...
Et dixit...
tatuare...
et di...
ces ad...
te verbu...
hec dicit...
deus oss...
Ecce ego...
itromitt...
et uiuetis...
uervos...
sup vos...
m vos...
spiritu...
quia ego...
thornuthios

Ites. Ecce...
dico. oes...
gem? sed...
uiv. In...
cili in...

1790
1593
Finland

nos imitabunt. **O**por-
et corruptibile hoc
conuertere incorruptibilem. et
mortale hoc conuertere imor-
talitate. Cum autem mor-
tale hoc conuertitur immortali-
tate. tunc fiet sermo qui
scriptus est. **A**bsortus est mors
in victoria. **I**psi est immor-
talitate sua. **U**bi est mors
huius mundi. **S**icut enim
mors perit et est. **U**bi
perit mors. **I**psi autem in
gloria conuertitur. **T**er-
tiam per ihu xpu do-
minu vobis. **teſſalonicu.**

Hora solumus vos in-
uocare de dormientibus.
ut non conturbemini sicut
etiam qui spem non habetis.
Secundum ordinem quod ille
impertinus est et resurrexit.
Ita et deus eos qui dormi-
erunt per ihu xpu conuertet cum
eo. **H**oc enim vobis dicimus
in verbo dñi. quia vos qui
vivimus qui resursum sumus
in adventu dñi. Non time-
meus est qui dormierit.
Omnia ista dicit in iustis et

non est in eadem
diffinitio
sufficiens in
hoc verbo
diffinitio

aug

ta qui in xpo sunt resur-
get. **D**einde nos qui vivi-
mus qui resursum sumus im-
piem cum illis in nubibus
obuia xpo para. et sic
semper cum dño erunt. **I**ta
consolatum in vicem in
verbis istis. **S**icut autem **G.**
in medio dicitur non time-
re mala quae veniunt in fine
v. **S**erva tua etiam in fine
me consolata fuerit. **S**icut
cervus desiderat aquam
desiderat anima mea te desiderat.
Sicut autem mea dicitur in fine
vini quoniam et exspecta-
te factum dei mei. **S**icut
lacrimae meae quoniam et exspecta-
te michi dicitur quod est deus tuus.
Requiem eternam dona eis **gra.**
dñe et lux perpetua luceat eis. **V**
Dñe eorum in bonis incrementum et
semen eos hereditate terra. **v. s.**
Absolute dicitur in fine
defunctorum alii in fine dicitur.
Ubi gratia tua illis in fine
mercantur etiam dicitur iudiciu
dñi et hinc etiam. **S**icut
perfrui. **U**bi gratia tua
lege tua iustitiam dicit. **v. s.**